
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.15.2019.KA                 Śmigiel, 04.10.2019 r.  

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Śmigiel w sezonie 2019-2020”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 04.10.2019 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 150.000,00 zł brutto, w tym na: 

 PAKIET I – 67.000,00 zł,  

 PAKIET II – 25.000,00 zł, 

 PAKIET III – 58.000,00 zł.  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

PAKIET I  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Czas 

rozpoczęcia 

usługi  

od zgłoszenia  

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

2. FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA  

Szymon Rybakowski 

Nietążkowo, ul. Leśna 37 

64-030 Śmigiel 

65 190,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE  

Joanna Siniecka  

Domachowo 58 

63-840 Krobia  

52 567,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo 

Transportowa KRYS-TRANS 

Krystian Dembny 

Krzan 4 

64-000 Kościan 

60 500,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

Damian Pracz 

Nowa Wieś, ul Śmigielska 76 

64-030 Śmigiel 

58 200,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

 

 

PAKIET II  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Czas 

rozpoczęcia 

usługi  

od zgłoszenia  

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1.  Przedsiębiorstwo Usługowe 

Janusz Biegański 

Wydorowo 27A 

64-030 Śmigiel 

21 375,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2. FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA  

Szymon Rybakowski 

Nietążkowo, ul. Leśna 37 

64-030 Śmigiel 

28 150,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE  

Joanna Siniecka  

Domachowo 58 

63-840 Krobia  

22 671,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo 

Transportowa KRYS-TRANS 

Krystian Dembny 

Krzan 4 

64-000 Kościan 

23 976,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

Damian Pracz 

Nowa Wieś, ul Śmigielska 76 

64-030 Śmigiel 

31 000,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

 



                                                                                                                                                                             
 
 

3 
 

PAKIET III  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Czas 

rozpoczęcia 

usługi  

od zgłoszenia  

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

2. FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA  

Szymon Rybakowski 

Nietążkowo, ul. Leśna 37 

64-030 Śmigiel 

54 150,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina  Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE  

Joanna Siniecka  

Domachowo 58 

63-840 Krobia  

44 700,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo 

Transportowa KRYS-TRANS 

Krystian Dembny 

Krzan 4 

64-000 Kościan 

49 658,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

Damian Pracz 

Nowa Wieś, ul Śmigielska 76 

64-030 Śmigiel 

66 200,00 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

1 godzina Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni  

od zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 369) – Załącznik nr 5 do SIWZ.  

 

 BURMISTRZ ŚMIGLA  

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


